
str. 1 

 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 435162-2013 z dnia 2013-10-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług dostępu do sieci Internet w 10 lokalizacjach 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Gdańsku przez okres 24 miesięcy, zgodnie z wytycznymi 
szczegółowo opisanymi w specyfikacji istotnych warunków... 
 
Termin składania ofert: 2013-11-25  

 

Gdańsk: Świadczenie usług dostępu do sieci Internet w lokalizacjach Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Gdańsku 

Numer ogłoszenia: 276671 - 2013; data zamieszczenia: 19.12.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 435162 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Gdańsku, ul. Konrada 
Leczkowa 1A, 80-432 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. 58 3423150, faks 58 3423151. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług dostępu                            
do sieci Internet w lokalizacjach Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Gdańsku. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług 
dostępu do sieci Internet dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Gdańsku przez okres 
24 miesięcy, zgodnie z wytycznymi szczegółowo opisanymi w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 72.40.00.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



str. 2 

 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Świadczenie usług dostępu do sieci Internet 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• TK Telekom Sp. z o. o., ul. Kijowska 10-12A, 03-743 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1626,02 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH                                
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 1893,24 
• Oferta z najniższą ceną: 1893,24 / Oferta z najwyższą ceną: 2346,20 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Świadczenie usług dostępu do sieci Internet 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Telekomunikacja Polska S.A., ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1626,02 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH                            
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



str. 3 

 

• Cena wybranej oferty: 2346,20 
• Oferta z najniższą ceną: 2346,20 / Oferta z najwyższą ceną: 2346,20 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Świadczenie usług dostępu do sieci Internet 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Telekomunikacja Polska S.A., ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1626,02 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH                           
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 2346,20 
• Oferta z najniższą ceną: 2346,20 / Oferta z najwyższą ceną: 2346,20 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Świadczenie usług dostępu do sieci Internet 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• TK Telekom Sp. z o. o., ul. Kijowska 10-12A, 03-743 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1626,02 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH                           
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 1893,24 
• Oferta z najniższą ceną: 1893,24 / Oferta z najwyższą ceną: 2346,20 



str. 4 

 

• Waluta: PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: Świadczenie usług dostępu do sieci Internet 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• TK Telekom Sp. z o. o., ul. Kijowska 10-12A, 03-743 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1626,02 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH                           
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 1893,24 
• Oferta z najniższą ceną: 1893,24 / Oferta z najwyższą ceną: 2149,40 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa: Świadczenie usług dostępu do sieci Internet 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Telekomunikacja Polska S.A., ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2276,42 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH                          
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 3113,72 
• Oferta z najniższą ceną: 3113,72 / Oferta z najwyższą ceną: 3113,72 
• Waluta: PLN. 



str. 5 

 

Część NR: 7    

Nazwa: Świadczenie usług dostępu do sieci Internet 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Telekomunikacja Polska S.A., ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2276,42 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH                            
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 3113,72 
• Oferta z najniższą ceną: 3113,72 / Oferta z najwyższą ceną: 3113,72 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 8    

Nazwa: Świadczenie usług dostępu do sieci Internet 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Telekomunikacja Polska S.A., ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2276,42 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH                            
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 3113,72 
• Oferta z najniższą ceną: 3113,72 / Oferta z najwyższą ceną: 3113,72 
• Waluta: PLN. 

 



str. 6 

 

Część NR: 9    

Nazwa: Świadczenie usług dostępu do sieci Internet 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Telekomunikacja Polska S.A., ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2276,42 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH                         
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 3113,72 
• Oferta z najniższą ceną: 3113,72 / Oferta z najwyższą ceną: 3113,72 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 10    

Nazwa: Świadczenie usług dostępu do sieci Internet 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Telekomunikacja Polska S.A., ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2276,42 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH                         
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 3113,72 
• Oferta z najniższą ceną: 3113,72 / Oferta z najwyższą ceną: 3113,72 
• Waluta: PLN. 

 


